é«Site; WWW.camarasãoroque.sp.gov.br |E-mail: camarasaore
“SãoRoque - “A Terra do:Viriho +e:Bonita;

oFicioPRESIDENTE CERTIDÃO nº-,S142018.. e?

   Natureza” so

“São Roque, 20 demarço de 201%

Excelentíssimo Senhor Prefeito, o .

Nos termos da Leinº. 2.740, dé; 05/12/2002, emseio et
artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de.Vossa”Excelência nur .

o “junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada-a expedição .des.
“CERTIDÃO da RUA CARLOS MAGALHÃES, denominada pela'Lei Municipal:

VA “nº 3552/2010, comunicando seu.início e término.bem:“como “suas exatas
| dimensões. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado um croqui, o o

dolocal. o Los Cid
o e Tal solicitação se faz.precisa irgente tendo er

- vista que, segundo| nos foi informado, as dimensõe gais::da. via “não:
correspondem aquelas: descritas na Lei o que estaria “causando:transtorno

aqueles que pretendem regularizarseus imóveis: e
O =" Na certeza deque dispensará.especia atençãoao.

“ pedido, desde já:“agradeço, renovando. meus,- mais:sil protestos.
o elevada estima e deidistinta consideração.” ns Ea

Atenciosamente, | . meo

* RODRIGO NÚNESDEOLIVEIRA ADENILAÓN' CORREIA *MESTREre el
Presidente . Vereador. Po

Ao

ExcelentíssimoSenhor
“DANIEL DE OLIVEIRA COSTA |

DD. Prefeito.daEstância.Turistica de São Roque

São Roque SP

PROTOCOLO NºGETSR 20/03/2013 -11:25:36 0224612013,

PREFEITURA DA ESTÂNCIA.
ANRISTICA DE SÃO. ROQUE.
“ESTADO” BE, sas

Ps o LEI3552
De 23 de dezembro de 2010:

PAULO

o PROJETO DE LEINºeBrto-L; no
De 10 de dezembro te,2010 E o

- AUTÓGRAFON.º 3490 de:13/12/10..

E, PMN e lérael Francisto deOliveira -PSDB)

=Dá denominação de “Rua.CarlosMagalhães” àà

| Faço saber que :a Câmarã.Miunicipál da Estância
Turísticade São Roque:decrêta e eu promulgo a
seguinte Lei.

“ conta com 500, 00 metros de comprimento e 7,00 metros de largura. 5

, Art2 ras!parte dapresónito Lei roqui das.viás e
". públicasdenominadas.-

   (1) o do : o| E o At:“e EstaLei entra e f rianadata dese- = publicação.
PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICAÀ DEsãoo RÓGue,gana212010:  EFANEU!NOL ,

o PREFEITO -“awo,
Publicada aos 53 de dezembro de 2010,1no Qabinéte doPréfeito

Aprovado na 41º Sessão Extraordináriade131112/2010.

 CETERMA/1/2084-16298200-120/2011 FO

É PREFEITURA DA ESTÂNCIA
E TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E s À O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 056/2013 - DPM

São Roque, 08 de maio de 2013.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 031/2013 — Kal n3º

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, informamos que o solicitado já foi
respondido na Certidão nº 42/2013, em resposta ao Ofício Presidente Certidão
nº 30/2013.

Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os

protestos da mais alta estima e apreço.
Sérgio Ricardo De Angelis

Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente.

Ilmo. Sr.
Rodrigo Nunes de Oliveira
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

EE e
CETORHLO/5/0013-18228235 J4Pa/2013 Fi